

AURKIBIDE ONOMASTIKOA

Aurkibide onomastiko honetan, liburuko testuan azaldutako izen bereziak zerrendatu ditugu. Izen bereziak alfabetozko ordenan daude, eta bereizi egin ditugu, letra etzanaz, pertsona-izenak (leku-izenak ez). Santuen izenak ere letra etzanaz idatzi ditugu, jakineko eraikinen bat adierazten ez badute.

Sarrera batzuk letra xehez daude, eta segidan Ik. (ikus) ikurraren ondoren, letra larriz “sarrera nagusira” bidaltzen da irakurlea: Adibidez, *Domingo Ruiz Goikoleakoa* Ik. *GOIKOLEAKOA*, *DOMINGO RUIZ*, edo *GOIBURUBEKOA*).

Izen horiek liburuko AGIRITEGIA izeneko kapituluaren duten grafia, dagokien agirian ikusi ahal izango du irakurleak. Adibidez: [XVI. m. (54-VII) 34] agirian *Domingo Rruyz de Goicoolea*, eta [XVI. m. (54-IV) 8] agirian *Goyburu de yuso* ikusiko ditu. Hautaturiko izen berezia zein agiritan azaltzen den ikusita, jo beza irakurleak AGIRITEGIA izeneko kapituluaren agiri horretara.

Bestalde, “Aurkibide onomastiko” honetan sarrera nagusi bakoitzaren amaieran izen hori zein orrialdetan azaltzen den zehazten da zenbakien bidez. Irakurleak kontuan har beza orrialde berean delako izen berezia behin baino gehiagotan azal daitekeela.

- A -

A CORUÑA 103
ABARO, PEDRO? 18
ACOSTA, JOAN 9
ACOSTA, MARTIN 9, 20, 32, 38, 43, 46, 63, 64, 78, 86, 87, 91, 95, 95
ACOSTA, OTXOA 9
ACOSTA, PEDRO 9
ACOSTA?, MARTIN 68
AGARAMONT, KRISTIANA 84
AGINAGA, ANDRES 54
AGINAGA, ESTEBAN 59, 61
AGINAGA, MIGEL 89
AGIRRE [doktorea] 14, 15
 AGIRRE 90
AGIRRE, JOAN 19
AGIRRE, JOANIKO 87
AGIRRE, MARTIN 82
AGOTE, JOAN 18
AGOTE, MARTIN 91
AGOTE, MONJON 18
AGOTE, SAN JOAN 90
AGUILAR, FRANCISCO 56
Agustin Zarate Ik. *ZARATE, AGUSTIN*
 AIA 4, 5, 12, 29, 39, 48, 80, 89, 93, 96, 98
 AIAKELU 23

AIAKOA, MARIA PEREZ 5, 6
AIALDE, DOMINGO 80
AIERBE IRIBAR, R. M. 104
AISORO, ANA 72, 73
AISORO, DOMINGO 12, 15, 16, 24, 25, 29, 66, 79, 87, 94
 AITZEKO SANTA ENGRAZIA [ermita] 5, 8
AIZARNA 3-12, 14-20, 24, 25, 27, 34, 35, 53, 64-69, 72, 75, 80, 85, 87, 89, 94-97, 99
AIZARNA, ANTON 19
AIZARNA, DOMENJA 78, 79
AIZARNAZABAL 4, 39, 40, 73, 83, 94, 99
AIZARNAZABAL, JOAN 25, 42
AIZPITARTE, DOMINGO 4
AIZPURU [aizarnarra] 29
AIZPURU, MARTIN 19, 23
 AIZUBIA 21
AKEMENDI [lizentziatua] 36
AKEMENDI, JOAN 33, 83
AKERTZA, ANA 37, 97
AKERTZA, DOMINGO 33, 34, 38, 84, 85
AKERTZA, ESTEBAN 32, 34-39
AKERTZA, JOAN 18
AKERTZA, MARIA 32-39
AKERTZA, MARTIN 18, 32-39, 84
AKERTZABERRI, 33
AKERTZAKOA, MARIA OTXOA 39-42, 78
 AKOA 11, 49

- AKOA, MARTIN 23, 32, 49, 50, 85, 101
 AKOA, PEDRO 15, 16, 18, 21-24, 37, 38, 41, 42, 45, 49, 75-77, 79, 96
 AKOABARRENA 12, 87
 AKOABARRENA, MARTIN 19
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ 16, 19, 48
 AKOARRETXE, JOAN 5
 AKOTEGI, JOAN 41
 ALARCON, RAMIREZ 55
 ALBIZURI, JOAN 18
 ALDALUR, ANA 20, 47, 48
 ALDALUR, MARIA 20
 ALEGIKOA, JOAN LOPEZ 24
 Alejo Uranga Ik. URANGA, ALEJO
 ALGUERO, JOAN 96
 ALKARAETAKOA, MARTIN PEREZ 59, 62
 ALKIZA 90
 ALKORTA, PEDRO 84
 Alonso Espinosa Ik. ESPINOSA, ALONSO
 Alonso Idiakaitz Ik. IDIAKAITZ, ALONSO
 Alos Amilibikoa, Bartolone Ik. AMILIBIKOA, BARTOLOME
 ALOS
 Alos Amilibikoa, Martin Ik. AMILIBIKOA, MARTIN ALOS
 ALOS, BARTOLOME 46
 ALOS, PEDRO 91
 ALTUNA, SEBASTIAN 95
 ALTZEGA, DOMINGO 85
 ALTZOLA 5
 ALTZOLA, ASENTZIO 54
 ALTZOLA, OTXOA 99
 ALTZOLARASKOA, GRAZIA LOPEZ 4, 81, 82
 ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ 19, 21, 24, 40, 64, 85
 ALTZOLARASKOA, MARIA LOPEZ 74, 88
 ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ [edo Arronakoa] 4, 27, 41, 50
 ALTZOLARASKOA, PEDRO LOPEZ 74, 75
 ALTZOLARASKOA, SAN JOAN PEREZ 18
 ALTZOLARATS 3, 4, 7, 9, 23, 50, 80, 85
 ALTZOLARATS, PEDRO 6-8, 15, 16, 18, 19, 21-24, 26, 27, 33-36, 41, 43, 63, 71, 72, 76, 84-86, 88-90, 95, 97, 100, 102
 ALTZOLARATS, SAN JOAN 6, 27, 73, 74, 90
 AMASA 98
 AMERIKA 103
 AMEZKETA, ANA 97
 AMEZKETAKOA, MARTIN GARTZIA 86
 AMILIBIA, DOMINGO [eskribaua] 3, 5-8, 18, 21-24, 26, 28, 30, 31, 33-35, 49, 63, 64, 68, 69, 71-75, 77, 78, 80, 84, 85, 87, 89, 91, 95-97, 99, 100, 102
 AMILIBIA, GRAZIA 9
 AMILIBIA, JOAN 16
 AMILIBIA, JOANES 19
 AMILIBIA, SAN JOAN 11, 14-17, 19, 24, 28, 31, 45, 75, 79, 80, 87, 90, 93
 AMILIBIKOA, BARTOLOME ALOS 84
 AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ 70, 99
 AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ 77
 AMILIBIKOA, MARIA PEREZ 84
 AMILIBIKOA, MARTIN ALOS 84
 AMUBE, TRISTAN 30
 AMUSKOTEGI, JOANES 76
 Ana Aldalur Ik. ALDALUR, ANA
 Ana Amezketa Ik. AMEZKETA, ANA
 Ana Ausoroetxea Ik. AUSOROETXEA, ANA
 Ana Lasao Ik. LASAO, ANA
 Ana Mendiola Ik. MENDIOLA, ANA
 Ana Otalora Ik. OTALORA, ANA
 Ana Zuube Ik. ZUUBE, ANA
 ANARBE?, TRISTAN 32
 ANDALUZIA 85
 ANDIKANO, MARTIN 32
 ANDRE MARIA 8, 26, 63, 74, 76, 87
 ANDRE MARIA [Irun-Uranzukoa] 54
 ANDRE MARIA [Sevillako eliza] 54
 ANDRE MARIA [Mendaroko ermita] 3
 Andres Arestizabal Ik. ARESTIZABAL, ANDRES
 Andres Astigarribia Ik. ASTIGARRIBIA, ANDRES
 Andres Berastegi Ik. BERASTEGI, ANDRES
 Andres Errementari Ik. ERREMENTARI, ANDRES
 Andres Orendain Ik. ORENDAIN, ANDRES
 ANGLIANO, JOAN 51, 68, 81, 85, 89, 97
 ANTEZANA, FRANTZISKO 19
 ANTEZANA, JOAN 82
 ANTEZANA, PEDRO 97
 ANTEZANAKOA, PEDRO RUIZ 68, 85
 ANTIGUA 54
 Anton Aizarna Ik. AIZARNA, ANTON
 Anton Arrona Ik. ARRONA, ANTON [semea]
 Anton Gaintza Ik. GAINZA, ANTON

- Anton Martin Carrillo* Ik. *CARRILLO, ANTON MARTIN*
Anton Martin Ik. *MARTIN, ANTON*
Anton Martin Xarielo? Ik. *XARIELO?, ANTON MARTIN*
Anton Olea Ik. *OLEA, ANTON*
ANTONIO [esklabo beltza] 42
Antonio Eugi Ik. *EUGI, ANTONIO*
Antonio Isasti Ik. *ISASTI, ANTONIO*
Antonio Lizarrarats Ik. *LIZARRARATS, ANTONIO*
Antonio Villegas Ik. *VILLEGAS, ANTONIO*
ANTSORREGIKOA, JOAN DIAZ 80
ANTSOTEGIKOA, MARTIN PEREZ 86
ANTXIETA, DOMINGO 52, 53, 61
ANTXITURBIA 94
APALLUA, DOMINGO 54, 57-59, 62
APATEGI 96
APATEGI, DOMENJA 9
APATEGI, GRAZIA 94
ARABA 9, 20
ARANA, JOAN 93
ARANBURU 25, 68
ARANBURU, ANDRES 76
ARANBURU, DOMINGO 13, 25
ARANBURU, JOAN 13, 17, 19, 24, 41
ARANBURU, LAZARO 69
ARANBURU, MARIA 25
ARANBURU, NIKOLAS 80
ARANDIA, MARTIN 99
ARANGUREN 69
ARANGUREN, BIZENTE 16
ARANGUREN, DOMINGO 4, 9, 19, 68
ARANO, GRAZIA 90
ARANO, JOAN 6, 20, 26, 28, 29, 33, 77, 86
ARANO, MARTIN 52, 53, 59
ARBE, BELTRAN 94
ARBE, ESTEBAN 18, 100, 101
ARBE, JOAN 18, 96
ARBEKOA, MARIA LOPEZ 30
ARBESTAIN, JOAN 4, 8, 9, 14, 15, 19, 20, 68, 72, 73, 78, 80-82
ARBESTAIN, MARIA 9
ARBESTAINBEKOA 4
ARBESTAINGOA, JOAN FERNANDEZ 28
ARBURU, MIGEL 86
AREITZAGA 8, 70
AREITZAGA, DOMENJA 71
AREITZAGA, DOMINGO 93
AREITZAGA, GRAZIA 71, 93
AREITZAGA, JOANES 93
AREITZAGA, KATALINA 71, 92, 93
AREITZAGA, MADALENA 71
AREITZAGA, MARIA 3, 92, 93
AREITZAGAGOIENA 70, 71
AREITZAGAKOA, DOMINGO 100
AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ 18, 100, 101
AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ 3, 18, 40, 69-71
ARERIA 48
ARESTIZABAL, ANDRES 76
ARGARAIN, PEDRO 56
ARIMEGI?, DOMINGO 57, 58
ARIZTONDO, DOMINGO 18
ARIZTONDO, MADALENA 86
ARIZTONDOKOA, MARTIN OTXOA 6, 7, 10, 12, 14, 16-19, 23, 27, 32, 35-39, 41-43, 63, 64, 67, 68, 73, 76-78, 81, 82, 84, 87, 88, 91, 97-99
ARLAURETA 40
ARMENDIA, DOMINGO 4, 28
ARMENDIA, JOAN 11, 18, 28, 29, 80, 100
ARMENDIA, LAZARO 11, 12, 16
AROTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ 19, 29, 33, 36, 68, 82-85, 90, 94, 97
ARRATIA, GRAZIA 20
ARRETXE 5, 6, 13, 73
ARRETXE SANTA KUTZ, PEDRO 36
ARRETXE, ANA 95
ARRETXE, ASENTZIO 74
ARRETXE, JOAN 5, 19
ARRETXE, JOANA 5
ARRETXE, MARIA 5
ARRETXE, PEDRO 5-7, 12, 13, 17, 34, 35, 66, 67, 71-73, 95
ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO 18, 31, 44, 45, 79, 88-90, 99
ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ 18, 73
ARRIAGA [batxilerra] 17
ARRIAGA, JOAN 48
ARRIAGA, SIMON 15, 41
ARRIOLA, MARTIN 98
ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ 31, 76, 80, 84, 93, 98
ARRIZUBIA, KRISTOBAL 31
ARROA 3, 4, 8, 11, 12, 14, 15, 18, 23, 26-29, 32, 33, 37-40, 44-

- 47, 50, 66, 69-74, 79-82, 85, 87-91, 93, 94, 96-99, 100
 ARROAGOIA 18, 19, 27, 44
 ARROAKOLA 74
 ARRONA, ANTON [semea] 31
 ARRONA, DOMENJA 27
 ARRONA, DOMINGO [semea] 32, 44-50, 72
 ARRONAKOA, MARIA PEREZ 84
 ARRUTI, JOAN 98
 ARTAZUBIAGA 34, 73, 81
 ARTAZUBIAGA, BLAS 3, 9, 14-16, 18, 20-22, 24, 33, 34, 41, 43, 64, 68, 74, 75, 88, 96, 97, 99, 102
 ARTAZUBIAGA, MARTIN 29, 47, 68, 96, 101
 ARTAZUBIAGA, MIGEL 72, 73, 87
 ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA 9, 87
 ARTEAGA, GARTZIA 32, 98
 ARTEAGA, JOAN 81, 84
 ARTEAGAKOA, JOAN LOPEZ 80
 ARTEAGAKOA, JOAN RUIZ 80
 ARTIGA, ESTEBAN 66
 ARTIGA, GRAZIAN 9
 ARTIGA, MADALENA 66
 ARTIGA, MARINA 5, 98
 ARTIGAGARAIA 8, 9
 ARTSUAGA, MARIA 66
 ARTZUBIAGA 8
 ARTZUBIAGA, FERNANDO 8
 ARTZUBIAGA, FRANZISKO 54
 ARTZUBIAGA, GABRIEL 6, 16, 19, 21, 22, 24, 26, 27, 37, 41, 42, 62, 64, 72, 75, 97
 ARTZUBIAGA, GRAZIAN 21
 ARTZUBIAGA, JOAN 8
 ARTZUBIAGA, KRISTOBAL 8, 30
 ARTZUBIAGA, MARIA 8
 ARTZUBIAGA, PASKUALA 8
 ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ 6, 16, 19, 21, 22, 24, 26, 27, 32-36, 63, 66, 72, 75, 85, 89, 102
 ARTZURIAGA, GABRIEL 89
 ARTZURIAGA, JOAN 10
 ARZALLUS, MARTIN 95
 Asentzio Altzola Ik. ALTZOLA, ASENTZIO
 Asentzio Igartza Ik. IGARTZA, ASENTZIO
 Asentzio Zerain Ik. ZERAIN, ASENTZIO
 ASKATSUA 20
 ASKATSUA, MARIA 68, 69
 ASKIZU 9
 ASKIZUKOA, GRAZIA FERNANDEZ 80
 ASTEASU 96
 ASTIGARRIBIA, ANDRES 32
 ASTOLA, JOAN 84
 ASTORGA, JOAN 97
 ASURTZA, JOAN 29
 ATRISTAIN 40, 92, 93
 ATRISTAIN, DOMINGO 9
 ATRISTAIN, JOAN 9
 ATXAGA, JERONIMO 19, 33, 68, 80-83, 85, 94, 97
 ATXUKARRO?, IÑIGO 82
 AURREKOETXEA, JOAN? 89
 AUSOROETXEA 3, 4, 81, 82, 88
 AUSOROETXEA, ANA 4, 82
 AUSOROETXEA, DOMENJA 81, 82
 AUSOROETXEA, FRANTZISKO 4, 82
 AUSOROETXEA, GRAZIA 4
 AUSOROETXEA, MARIA ANTON 4, 82
 AUSOROETXEA, MARIA JOAN 69
 Ausoroetxea, Martin Ondalde- Ik. ONDALDE-AUSOROETXEA, MARTIN
 AUSOROETXEA, PEDRO 3, 4, 80-82, 88, 96
 AUSOROETXEA, SANTXA 81
 AZIRO, PEDRO 76
 AZKAETA, MARTIN 54
 AZKARATE [baserria] 30
 AZKOITIA 3, 36, 43, 78, 82, 86, 87, 89, 100, 102
 AZKONA, JOAN 30, 69
 AZKONA, TOMAS 30
 AZKUE, JOAN 12
 AZKUE, LAZARO 10-13
 AZKUE, MARTIN 10, 12, 13, 19, 23, 89
 AZKUE, MIGEL 12, 13, 19
 AZKUE?, MARIA JOANGO 11
 AZOREAK 52, 55, 57, 58
 AZPEITIA 4, 14, 15, 24, 30, 33, 40-42, 48, 68, 76-79, 83, 85, 87-89, 91, 95
 AZPIAZU 32, 99
 AZPIAZU, JOAN 4
 AZPIAZU, J. A. 104
 AZPIAZU, PEDRO 99
 AZPILAGAKOA, JOAN ORTIZ 80

- B -

BAEZA, GONZALO 50, 51
 BAINUETXEA 92
 BAI0 6, 19, 23
Baldo Lomar Ik. LOMAR, BALDO
 BALTZOLA 26, 27, 97
 BALTZOLA, ANA 44, 47, 48, 50, 72
 BALTZOLA, DOMINGO 16, 26, 27, 40, 42, 43, 47, 92, 93
 BALTZOLA, PEDRO 43
 BALTZOLAKOA, ANA PEREZ 70, 71
 BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ 18, 26-28, 42, 43, 47, 66, 74, 88, 97
 BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ 92, 93
 BALTZOLAKOA, MARIA PEREZ 89
 BALTZOLAKOA, PEDRO MARTINEZ 70
Barbara Gorosarri Ik. GOROSARRI, BARBARA
 BARRENETXEA, PEDRO 100
Bartolome Alos Amilibikoa Ik. AMILIBIKOA, BARTOLOME ALOS
Bartolome Alos Ik. ALOS, BARTOLOME
Bartolome Carreño Ik. CARREÑO, BARTOLOME
Bartolome Collado Ik. COLLADO, BARTOLOME
Bartolome Etxabe Ik. ETXABE, BARTOLOME
Bartolome Munagarai Ik. MUNAGARAI, BARTOLOME
 BASABE, JOAN 48, 79
 BASURTO, MADALENA 98
 BASURTOKOA, JOAN OTXOA 75
 BAZTAN, MARIA 43
 BEDUA 4, 27, 78, 84, 102, 103
 BEDUAKOA, MIGEL OTXOA 18
 BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ 83
 BEISAGASTI, JOAN 48, 64
 BEKOLA 16, 17, 74
Beltran Arbe Ik. ARBE, BELTRAN
Beltran Gallastegi Ik. GALLASTEGI, BELTRAN
Beltran Mantzizidor Ik. MANTZIZIDOR, BELTRAN
Beltran Mendia Ik. MENDIA, BELTRAN
Beltran Oiartzabal Ik. OIARTZABAL, BELTRAN
Beltran Otxoa Portukoa Ik. PORTUKOA, BELTRAN OTXOA
Beltran Untzeta Ik. UNTZETA, BELTRAN
 BENESAKOA, PEDRO SANTXEZ 37, 51-61
 BENEZI 27
 BENGOETXEA 67
 BENGOETXEA, JOAN 4, 66, 67, 81, 88, 95-97

BENGOETXEA, MARTIN 81, 90
 BERASTEGI, ANDRES 52
 BERGARA 3, 86
 BERGAZELAI 73
 BERNAL [Azpeitiko merioa] 42
Bernardo Cibo Ik. CIBO, BERNARDO
 BERRIATUA [Mutrikuko dorrea] 99
 BERRIATUA, OTXOA SEBASTIAN 100
 BERRIDI, DOMINGO 90
 BERROBI, MARTIN 17, 99
 BEZERRA, FERNANDO 32, 33, 80, 83
 BIDEBERRIETA 23
 BIKENDI, DOMIN GO 19
 BILBAO, ALONSO 81
 BILBO 104
 BIRUES, DIEGO 56
Bizente Aranguren Ik. ARANGUREN, BIZENTE
Bizente Sorazu Ik. SORAZU, BIZENTE
 BIZKAIA 58, 103, 104
Blas Artazubiaga Ik. ARTAZUBIAGA, BLAS
 BUNOA 11, 12
 BURDEOS, ROBERTO 76
 BURGOS 96

- C -

CADIZ 35
 CARREÑO, BARTOLOME 51, 52, 56-58, 60
 CARRILLO, ANTON MARTIN 57, 59
 CARTAGENA [Kolonbiakoa] 58
 CASADEVANTE 61
 CASANUEVA, PEDRO 86
 CASTILLO, SANCHO DEL 55
 CATANO, JERONIMO 50, 51
 CENTURION VINCENZO 102
 CERDA, CRISTOBAL DE LA 54, 59
 CERECEDA 96
 CIBO, BERNARDO 102
 COLINDRESKOA, FORTUN PEREZ 3, 4, 82
 COLLADO, BARTOLOME 96
 COLON 52
 CORTIGUERA, JOAN 19, 68, 81, 85, 89
 CORUÑA 103
Cristobal de la Cerda Ik. CERDA, CRISTOBAL DE LA

- D -

DEBA 3, 27, 31, 40, 43, 45-48, 68, 69, 75, 76, 78, 80, 841, 87, 89-91, 94, 98, 100

Diaz Antsorregikoa, Joan Ik. ANTSORREGIKOA, JOAN DIAZ

Diaz Ermukoa, Martin Ik. ERMUKOA, MARTIN DIAZ

Diaz Lilikoa, Martin Ik. LILIKOA, MARTIN DIAZ

DIAZ, GREGORIO 55

DIAZ, PEDRO 58

Diego Birues Ik. BIRUES, DIEGO

Diego Garate Ik. GARATE, DIEGO

Diego Hernandez Ik. HERNANDEZ, DIEGO

Diego Ibarra Ik. IBARRA, DIEGO

Diego Navarro Ik. NAVARRO, DIEGO

Diego Rodriguez? Morcillo Ik. MORCILLO, DIEGO RODRIGUEZ?

Diego Ruiz Ik. RUIZ, DIEGO

DIEZ DE SALAZAR FERNANDEZ, L. M. 104

Domenja Aizarna Ik. AIZARNA, DOMENJA

Domenja Apategi Ik. APATEGI, DOMENJA

Domenja Areitzaga, Ik. AREITZAGA, DOMENJA

Domenja Ermua Ik. ERMUA, DOMENJA

Domenja Ezenarro Ik. EZENARRO, DOMENJA

Domenja Gorosarri Ik. GOROSARRI, DOMENJA

Domikutza Mantelola Ik. MANTELOLA, DOMIKUTZA

Domingez Areitzagakoa, Joan Ik. AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ

Domingo Aialde Ik. AIALDE, DOMINGO

Domingo Aisoro Ik. AISORO, DOMINGO

Domingo Aizpitarte Ik. AIZPITARTE, DOMINGO

Domingo Altzega Ik. ALTZEGA, DOMINGO

Domingo Amilibia Ik. AMILIBIA, DOMINGO

Domingo Amilibia [eskribaua] Ik. AMILIBIA, DOMINGO [eskribaua]

Domingo Antxieta Ik. ANTXIETA, DOMINGO

Domingo Apallua Ik. APALLUA, DOMINGO

Domingo Aranburu Ik. ARANBURU, DOMINGO

Domingo Aranguren Ik. ARANGUREN, DOMINGO

Domingo Arantza Ik. ARANTZA, DOMINGO

Domingo Areitzagakoa Ik. AREITZAGAKOA, DOMINGO

Domingo Arimegi? Ik. ARIMEGI?, DOMINGO

Domingo Ariztondo Ik. ARIZTONDO, DOMINGO

Domingo Armendia Ik. ARMENDIA, DOMINGO

Domingo Arretxe-Etxenagusia Ik. ARRETXE-ETXENAGUSIA,

DOMINGO

Domingo Atristain Ik. ATRISTAIN, DOMINGO

Domingo Auntzola Ik. AUNTZOLA, DOMINGO 9

Domingo Baltzola Ik. BALTZOLA, DOMINGO

Domingo Bikendi Ik. BIKENDI, DOMIN GO

Domingo Erkizia Ik. ERKIZIA, DOMINGO

Domingo Erreten Ik. ERRETEN, DOMINGO

Domingo Erretzabal Ik. ERRETZABAL, DOMINGO

Domingo Etorra Ik. ETORRA, DOMINGO

Domingo Etxaniz Ik. ETXANIZ, DOMINGO

Domingo Ezenarro Ik. EZENARRO, DOMINGO

Domingo Garate Ik. GARATE, DOMINGO

Domingo Garratza Ik. GARRATZA, DOMINGO

Domingo Gartzia Lasaokoa Ik. LASAOKOA, DOMINGO GARTZIA

Domingo Gesalaga Ik. GESALAGA, DOMINGO

Domingo Goienetxea Ik. GOIENETXEA, DOMINGO

Domingo Ibañez Larangakoa Ik. LARANGAKOA, DOMINGO IBAÑEZ

Domingo Ibarrola Ik. IBARROLA, DOMINGO

Domingo Irarraga Ik. IRARRAGA, DOMINGO

Domingo Irizar Ik. IRIZAR, DOMINGO

Domingo Izeta Ik. IZETA, DOMINGO

Domingo Larrazpuru Ik. LARRAZPURU, DOMINGO

Domingo Lizarrarats Ik. LIZARRARATS, DOMINGO

Domingo Mantelola Ik. MANTELOLA, DOMINGO

Domingo Odriozola Ik. ODRIOZOLA, DOMINGO

Domingo Otxoa? Intxaurregikoa Ik. INTXAURREGIKOA, DOMINGO OTXOA?

Domingo Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, DOMINGO PEREZ

Domingo Ruiz Goikoleakoa Ik. GOIKOLEAKOA, DOMINGO RUIZ

Domingo Uztaeta Ik. UZTAETA, DOMINGO

Domingo Zaikegi Ik. ZAIKEGI, DOMINGO

Domingo Zaikegi Ik. ZAIKEGI, DOMINGO

Domingo Zigarán Ik. ZIGARAN, DOMINGO

Domingo Zugasti Ik. ZUGASTI, DOMINGO

Domingo Zuube Ik. ZUUBE, DOMINGO

DOMU SANTU 29, 46, 64, 89, 96, 97

DONOSTIA 34, 35, 51-54, 77, 85, 91, 102, 104

DORIA, VINCENZO 102

DORNUTEGI, PEDRO 76

DURANGO 80

DURANGO, PEDRO 54, 86

- E -

- EDARRITZAGA 20, 35
EDARRITZAGA, ESTEBAN 25, 32, 87, 91
EDARRITZAGA, JOAN 11
EDARRITZAGA, RAMOS 18, 93
 EDARRITZAGABARRENA 10
EGAÑA, JOAN 16, 17, 19, 87, 95
EGAÑA, PEDRO 19, 32, 73
EGAÑA, SAN JOAN 19, 20
 EGAÑAMENDI 23
EGIA FRANTZISKO 44, 69
EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ 7, 15, 18, 21, 22, 26, 29-32, 69, 71, 80, 86, 99
 EGIBAR 41
EGIBAR, JOAN 41
 EIBAR 4
EIZAGIRRE [azpeitiarra] 85
EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ 24
ELDUA, JOAN 19, 29, 32, 34, 36, 68, 81-83, 85, 90, 97
ELDUAIENGOA, JOAN SANTXEZ 58
 ELGETA 86
 ELGOIBAR 32, 80
ELGOIBAR, SAN JOAN 91
ELIZALDE, GREGORIO 19, 22, 23, 68
 ELKANO 4
ELKANO, JOAN SEBASTIAN 98
ELKANO, MARTIN 93
 ELORRIAGA 48, 74, 93, 95
ELORRIAGA, MARTIN 24
ELORRIAGA, PEDRO 93, 94
ELORRIAGAKOA, MARIA SAUSTIN 29, 30
 ELOSUA 102
ELURRA, JAKOBO 16, 29, 69
 ENBIL 39, 99
ENBIL, JOAN 39, 76, 99
ENBIL, MATEO 39, 94, 99
 ENEKOSAUSTEGI 16, 18, 19, 22, 29, 49, 50, 76
 ENKARTAZIOAK 20
ENPARAN, FRANTZISKO 19, 23, 24, 32, 77-79, 91
 ENPARANDI 23
ENPARANDI, MARIA 4
ENRIKE III. a 103
ENRIKE IV. a 103
- ERANDIO, MARTIN* 100
EREÑO, JOAN 11
ERKIZIA, DOMINGO 97
ERKIZIAKOA, PEDRO IBAÑEZ 19, 94
ERMUA, DOMENJA 97
ERMUA, JOAN 97
ERMUA, SAN JOAN 30
ERMUKOA, MARTIN DIAZ 18
ERNATARITZ, FRANTZISKO 9
ERREKABARREN, PEDRO 33, 82
ERREKALDE [bergararra] 3
ERREKARTE, DOMINGO 41
 ERREMENTARI 29, 90
ERREMENTARI, ANDRES 18
ERREMENTARI, JOAN 18, 90
ERREMENTARI, SANTOS 18
 ERREMENTERIA 100
ERRETEN, DOMINGO 80
ERRETEN, JOAKIN 76, 77
ERRETZABAL, DOMINGO 11
ERRETZABAL, KRISTOBAL 15, 16, 19
 ERREZIL 19, 28, 29, 32, 38, 48, 73, 78, 79, 89, 94
ERRMENTARI, SANTIAGO 90
Errodrigo Ruiz Osirondokoa Ik. *OSIRONDOKOA, ERRODRIGO RUIZ*
 ERROMA 12
 ERTXIÑONDO 8, 9
ESCALANTE, JOAN 62
ESKORTZA, TOMAS 52, 59, 86
 ESNAL 40
 ESPAINIA 103
 ESPAINIA BERRIA 54, 93
ESPINADEROKOA, ALVAR PEREZ 81
ESPINDOLA, JOAN 50, 51
ESPINOSA, ALONSO 54
ESPINOSA, MARIA 54
ESPINOSA, PEDRO 54
Esteban Aginaga Ik. *AGINAGA, ANDRES*
Esteban Arbe Ik. *ARBE, ESTEBAN*
Esteban Artiga Ik. *ARTIGA, ESTEBAN*
Esteban Eztiola Ik. *EZTIOLA, ESTEBAN*
Esteban Eztiola [semea] Ik. *EZTIOLA, ESTEBAN* [semea]
Esteban Luberriaga Ik. *LUBERRIAGA, ESTEBAN*
ESTENSORO [batxilerra] 33

- Estibalitz Sorain* Ik. *SORAIN, ESTIBALITZ*
ESTRADA, FRANCISCO 26
ETORRA, DOMINGO 19
ETORRAETXEA 73
ETORRAETXEA, JOAN 6, 28, 73, 84
ETORRASAROE 22
ETXABE, BARTOLOME 3, 16, 17, 49, 50, 76, 82
ETXABE, SAN JOAN 19
ETXABE?, JOAN 32
ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ 71
ETXABEKOA, MARIA JOANEZ 25
ETXAN?, PERIKO 87
ETXANIZ [Orioko maisua] 4
ETXANIZ, DOMINGO 87, 88
ETXANIZ, JOAN 86
ETXANIZ, MIGEL 88
ETXAOLAZARRETA 23
ETXEANDIA 44-46, 72
ETXEANDIA, GRAZIAN 6, 7, 14-16, 19, 21, 22, 24, 25, 28, 35, 36, 38, 40, 42, 63-67, 72, 85, 88, 92, 95, 96, 102
ETXEBERRI [Aizarnakoa] 6, 47, 85
ETXEBERRI [Arroakoa] 90
ETXEBERRI, MIGEL 18
ETXEBERRIA, FERNANDO 20
ETXEBERRIA, JAIME 91
ETXEBERRIA, JOAN 9
ETXEBERRIA, KATALINA 7, 8
ETXEBERRIA, MARTIN 20, 40, 68, 69, 91, 92
ETXEBERRIA, SANTIAGO 29, 47
ETXEGARAI, MARIA? 20
ETXEGARAI, RAMOS 19, 23
ETXEGARAI, SAN JOAN 69, 87, 96, 97
ETXENAGUSIA 44
Etxenagusia, Domingo Arretxe- Ik. *ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO*
ETXENAGUSIA, JOAN 12, 18, 26, 29, 30, 32, 68
ETXEZARRETA, MARTIN 49
ETXEZARRETA KOA, JOAN PEREZ 83
EUGI, ANTONIO 17
EZENARRO 25
EZENARRO, BIZENTE 19, 20, 96
EZENARRO, DOMENJA 10, 25
EZENARRO, DOMINGO 9, 19, 24, 91
EZENARRO, GRAZIAN 16, 19-21, 28, 34-38, 40-42, 49, 62, 63, 68, 73, 75, 76, 78, 87, 88, 91, 94, 96-98
EZENARRO, JOAN 24, 27, 49, 73
EZENARRO, KATALINA 93
EZENARRO, MARIA 38, 39, 42
EZENARRO, SANTIAGO 20, 25
EZENARROGOIKOA 26
EZKIO 48, 64
EZTIOLA, ESTEBAN 6-8, 11, 14-18, 21-25, 27-29, 32, 34, 37, 40, 42, 44-50, 62-66, 69-71, 74, 77-79, 86-91, 93-98, 100-102
EZTIOLA, ESTEBAN [semea] 6-8, 15-17, 19, 21, 23, 25, 29, 32, 34, 37, 40-42, 46-49, 66, 68, 77, 78, 87, 88-92, 94, 96, 97, 101
- F -**
- FELIPE* [printzea] 42, 54
FELIPE II.a 103
Fernandez Arbestaingoa, Joan Ik. *ARBESTAINGOA, JOAN FERNANDEZ*
Fernandez Askizukoa, Grazia Ik. *ASKIZUKOA, GRAZIA FERNANDEZ*
Fernandez Olazabalgoa, Joan Ik. *OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ*
Fernando Artzubiaga Ik. *ARTZUBIAGA, FERNANDO*
Fernando Molina Ik. *MOLINA, FERNANDO*
Fernando Muñoz Ik. *MUÑOZ, FERNANDO*
Fernando Olazabal [medikua] Ik. *OLAZABAL, FERNANDO*
Fernando Peña Ik. *PEÑA, FERNANDO*
Fernando Sorazabal Ik. *SORAZABAL, FERNANDO*
Fernando Zuñiga Ik. *ZUÑIGA, FERNANDO*
FLANDES 8
Fortun Perez Colindreskoa Ik. *COLINDRESKOA, FORTUN PEREZ*
Francisco Aguilar Ik. *AGUILAR, FRANCISCO*
Francisco Estrada Ik. *ESTRADA, FRANCISCO*
Francisco Hernandez Moreno Ik. *MORENO, FRANCISCO HERNANDEZ*
Francisco Laguna Ik. *LAGUNA, FRANCISCO*
Francisco Medrano Ik. *MEDRANO, FRANCISCO*
Francisco Mejia Ik. *MEJIA, FRANCISCO*
Francisco Portillo Ik. *PORTILLO, FRANCISCO*
Francisco Tello Ik. *TELLO, FRANCISCO*
FRANTZIA 103
Frantzisko Artzubiaga Ik. *ARTZUBIAGA, FRANTZISKO*
Frantzisko Ausoroetxea Ik. *AUSOROETXEA, FRANTZISKO*

- Frantzisko Egia* Ik. *EGIA FRANTZISKO* 102-104
Frantzisko Ernataritz Ik. *ERNATARITZ, FRANTZISKO* *GOIABIDE, JORJE* 80, 81
Frantzisko Maku? Ik. *MAKUA?, FRANTZISKO* *GOIATZ, IÑIGO* 4, 30, 103
FRANTZISKO OLAZABAL 41 *GOIBURUBEKOA* 84
Frantzisko Perez Idiakaizkoa Ik. *IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO* *GOIENETXEA, DOMINGO* 16
PEREZ *GOIENETXEA, GRAZIAN* 94
Frantzisko Zabala Ik. *ZABALA, FRANTZISKO* *GOIENETXEA, KRISTOBAL* 97
GOIKOLEAKOA, DOMINGO RUIZ 90
GOIKOLEAKOA, JOAN RUIZ 89, 90
GONZALEZ, GASPAS 59, 60
Gonzalo Baeza Ik. *BAEZA, GONZALO*
GOROSARRI 9, 10
GOROSARRI, BARBARA 11, 12, 20
GOROSARRI, DOMENJA 10
GOROSARRI, GRAZIA 9-13
GOROSARRI, JOAN 7, 23, 31, 49, 77, 79, 89, 94, 95
GOROSARRI, KATALINA 10, 12, 13
GOROSARRI, MARIA 10-13
GOROSARRI, MARINA 12, 13
GOROSARRI, MARTIN 11, 16, 18
GOROSARRI, PASKUALA 12, 13
GOROSARRIGOIENA 12, 13
GOROSARRIKOA, JOAN LOPEZ 11, 13
GOROSARRIKOA, MARIA MIGELEZ 13
GOROSTERRATZU, OTXOA 84
GOROSTIAGA, MARTIN 84
GOROSTIOLA, MARTIN 93
“Gorri” Lizasoeta, Joan Ik. *LIZASOETA, JOAN “GORRI”*
GORRIARAN, JOAN 65, 80
GORRIARAN, SAN JOAN 19, 23
GORRINAGA 100
GRANERO 30
Grazia Amilibia Ik. *AMILIBIA, GRAZIA*
Grazia Apategi Ik. *APATEGI, GRAZIA*
Grazia Areitzaga Ik. *AREITZAGA, GRAZIA*
Grazia Arratia Ik. *ARRATIA, GRAZIA*
Grazia Ausoroetxea Ik. *AUSOROETXEA, GRAZIA*
Grazia Fernandez Askizukoa Ik. *ASKIZUKOA, GRAZIA*
FERNANDEZ
Grazia Gorosarri Ik. *GOROSARRI, GRAZIA*
Grazia Ibañeta Ik. *IBAÑETA, GRAZIA*
Grazia Igartza Ik. *IGARTZA, GRAZIA*
Grazia Kutrulo Ik. *KUTRULO, GRAZIA*
Grazia Lopez Altzolaraskoa Ik. *ALTZOLARASKOA, GRAZIA*

- G -

- GABIRIA, MARIA* 23
Gabriel Artzubiaga Ik. *ARTZUBIAGA, GABRIEL*
Gabriel Villarreal Ik. *VILLARREAL, GABRIEL*
GAINTZA, ANTON 89
GAINTZAKOA, MARIA PEREZ 28
GALARRAGAKOA?, JOAN MARTINEZ 18
GALLASTEGI, BELTRAN 38
GANBARA, JOAN 4, 15, 27, 29, 39, 41, 42, 49, 50, 63, 68, 87, 91, 93, 97
GARATE 45
GARATE, DIEGO 52
GARATE, DOMINGO 84
GARRATZA, DOMINGO 6, 7, 14, 15, 19-21, 24, 30, 32, 37, 68, 75, 79, 85, 86, 89, 90, 94, 100, 101
GARRATZA, JOAN 24
GARRATZA, JOANES 6, 8, 15, 26, 29-31, 69, 72, 74, 86, 99
Gartzia Amezketakoa, Martin Ik. *AMEZKETAKOA, MARTIN*
GARTZIA
Gartzia Irizarkoa, Joan Ik. *IRIZARKOA, JOAN GARTZIA*
Gartzia Isasikoa, Lope Ik. *ISASIKOA, LOPE GARTZIA*
Gartzia Lasaokoa, Domingo Ik. *LASAOKOA, DOMINGO*
GARTZIA
Gartzia Lasaokoa, Martin Ik. *LASAOKOA, MARTIN GARTZIA*
Gartzia Txertudikoa, Joan Ik. *TXERTUDI-KOA, JOAN GARTZIA*
Gaspar Gonzalez Ik. *GONZALEZ, GASPAS*
Gaspar Herrera Ik. *HERRERA, GASPAS*
GASTEATEGI 4
GASTEATEGI, SANTURU 4
GESALAGA, DOMINGO 73
GESALAGA, JAKOBO 16, 19, 22, 23, 27, 43, 73, 88, 89, 92, 93
GETARIA 3, 4, 29, 62, 74, 75, 82, 98
GILISTEGI, MARIA 3
GIOROSARRI, RAMOS 75
GIPUZKOA 19, 29, 32, 37, 45, 53, 68, 80, 83, 85, 90, 94, 97,

LOPEZ

Grazia Mantelola Ik. MANTELOLA, GRAZIA
Grazia Olazabal Ik. OLAZABAL, GRAZIA
Grazia Otalora Ik. OTALORA, GRAZIA
Grazian Artiga Ik. ARTIGA, GRAZIAN
Grazian Etxeandia Ik. ETXEANDIA, GRAZIAN
Grazian Ezenarro Ik. EZENARRO, GRAZIAN
Grazian Leizaola Ik. LEIZAOLA, GRAZIAN
Grazian Lezeeta Ik. LEZEETA, GRAZIAN
Gregorio Diaz Ik. DIAZ, GREGORIO
Gregorio Elizalde Ik. ELIZALDE, GREGORIO
Gregorio Lizasoeta? Ik. LIZASOETA?, GREGORIO
Gregorio Molina Ik. MOLINA, GREGORIO
Gregorio Tello Ik. TELLO, GREGORIO
Gregorio Trezen Ik. TREZEN, GRAGORIO

GUADALQUIVIR 53

GUAJIRA 61

GURUTZEAGA 63, 94

GURUTZEAGA [Altzolaraskoa] 23

Gutierrez de Padilla, Pedro Ik. PADILLA, PEDRO GUTIERREZ
 DE

GUZMAN, JOAN TELLO DE 58, 61

- H -

HABANA 50, 58

Hernandez Moreno, Francisco Ik. MORENO, FRANCISCO

HERNANDEZ

HERNANDEZ, DIEGO 52

HERRERA, GASPAR 55

HOLANDA 17

HONDARRIBIA 38, 52, 56, 59, 60-62, 86

- I -

IBAÑETA 23

IBAÑETA, GRAZIA 31

IBAÑETA, JOANES 11, 12, 42, 69

IBAÑETA, JULIANA 31

IBAÑETA, MARIA 91

IBAÑETA, MARIA SAN JOAN 97, 98

IBAÑETAKOA, MARIA JOANEZ 31, 32, 42, 90, 91

Ibañez de Medina, Joan Ik. MEDINA, JOAN IBAÑEZ DE

Ibañez Erkiziakoa, Pedro Ik. ERKIZIAKOA, PEDRO IBAÑEZ

Ibañez Larangakoa, Domingo Ik. LARANGAKOA, DOMINGO
 IBAÑEZ

IBARBURUKOA, PEDRO SANTXEZ 59, 61

IBARLUZEAGA, PEDRO 20

IBARRA 64, 65

IBARRA, DIEGO 54

IBARRABERRI 64

IBARRETA, JULIANA 42

IBARROLA, DOMINGO 91

IBARROLA, MARTIN 18

IBIA, MATIAS 93

IBIAGA 23

IBIAKAITZ 23, 42

IDIKAITZ 23

IDIKAITZ, ALONSO 14, 83

IDIKAITZ, FRANTZISKO 32, 80, 83

IDIKAITZ, JOAN 14, 77

IDIKAITZ, MIGEL 18, 24, 77

IDIKAITZ, SAN JOAN 6, 37, 76, 78, 85, 86, 94, 100, 102

IDIKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ 50

IDIKAIZKOA, DOMINGO PEREZ 7

IDIKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ 3, 32, 100

IDIKAIZKOA, JOAN PEREZ 4, 7

IDIKAIZKOA, KATALINA PEREZ 49

IDIKAIZKOA, MARIA PEREZ 28, 49, 85, 86, 99, 101

IDIKAIZKOA, SAN JOAN PEREZ 4, 18

IGARATEGI 3, 69, 71

IGARATEGI, JOAN 3, 100

IGARATEGI, MARIA 3

IGARATEGI, MARIA SEBASTIAN 3

IGARATEGI, SAN JOAN 3

IGARTZA, ASENTZIO 20, 24

IGARTZA, GRAZIA 76

IGARTZA, JOAN 18, 100, 101

IGARTZA, JOSEPE 19, 27

IGARTZA, KATALINA 39

IGARTZA, MARGARITA 20

IGARTZA, MIGEL 34-36

IGARTZAUNDI 75

IGIREZABAL, MARTIN 59, 62

IGURROLA, DOMINGO 51-54, 56, 57

IGURROLA, SEBASTIAN 51, 52, 54, 55, 57, 58, 60

ILLURDAN 22

ILURDANBEKOA 22

IMGALATERRA 103
 INDANETA, MARTIN 54
 INDIETA 50-58, 60-62, 66, 80, 85, 86
 INDIETAKO KONTRATAZIO ETXEA 50
 INDO, JOAN 29
 INDO, MARIA 20
 INDO, MARIA ANTON 87
 INDO, MARTIN 4, 14, 16, 20, 27, 28, 38, 39, 41, 61, 65, 68, 69,
 81, 82, 85, 87, 88, 91, 94, 98, 101
 Iñigo Atxukarro? Ik. ATXUKARRO?, IÑIGO
 Iñigo Goiatz Ik. GOIATZ, IÑIGO
 INTXAURREGI 40
 INTXAURREGI, MARTIN 9, 19, 38, 64
 INTXAURREGIKOA, DOMINGO OTXOA? 9
 INTXAUSTI, PEDRO 76
 IPINTZA, DOMINGO 16
 IPINTZA, JAKOBO 9, 49, 102
 IPINTZA, JOAN 6, 9, 16, 29, 49, 68, 90, 94
 IPINTZA, KATALINA 70
 IPINTZA, MARTIN 30
 IPINTZA, PEDRO 9, 16, 29, 38, 39, 47, 49, 64, 68, 77, 78, 90,
 94, 98
 IPIZTIKUKOA, JOAN MARTINEZ 31, 32
 IRAETA 4, 5, 15, 18, 21, 23, 27, 29-32, 37, 43, 69, 71, 78, 80,
 88, 89, 91, 93, 97
 IRAETA, ISABEL 42, 88
 IRAETA, JOAN BELTRAN 32, 37, 83, 99
 IRARRAGA, DOMINGO 100
 IRARRAGA, JOAN 78
 IRARRAGAKOA, JOAN FORTUN 100
 IRARRAZABAL, FERNANDO 98
 IRARRAZABALGOA, JOAN LOPEZ 32
 IRARRAZABALGOA, MARTIN OTXOA 4, 42, 75, 76
 IRIBARRENA, JOAN 19, 23, 29, 65
 IRIBARRENA, PEDRO 89
 IRIBE, KATALINA 25, 95
 IRIZAR, DOMINGO 100
 IRIZARKOA, JOAN GARTZIA 64
 IRUÑEA 16, 29, 75
 IRUN-URANZU 54
 IRURE, LOPE 18
 Isabel Iraeta Ik. IRAETA, ISABEL
 ISASIKOA, LOPE GARTZIA 80
 ISASTI, ANTONIO 61

ISASTI, PEDRO 98
 ISPASTI? 93
 ITURRIAGA, MARTIN 94
 ITURRITZA, JOAN SIMON 93
 ITURRITZA, SAN JOAN 93
 ITURRITZAKOA, JOAN RUIZ 93
 ITZIAR 3, 8, 43, 80, 90, 93, 103
 ITZIAR, MARTIN 10
 IURRITA, MIGEL 69
 IZARRITZ 49
 IZETA, DOMINGO 73

- J -

Jaime Etxeberria Ik. ETXEBERRIA, JAIME
 Jakobo Elurra Ik. ELURRA, JAKOBO
 Jakobo Gesalaga Ik. GESALAGA, JAKOBO
 Jakobo Ipintza Ik. IPINTZA, JAKOBO
 JAUREGI, MIGEL 54, 103
 JAUREGIKOA, MARTIN MARTINEZ 81, 84
 Joakin Erreten Ik. ERRETEEN, JOAKIN
 Joan "Gorri" Lizasoeta Ik. LIZASOETA, JOAN "GORRI"
 Joan Acosta Ik. ACOSTA, JOAN
 Joan Agirre Ik. AGIRRE, JOAN
 Joan Aizarnazabal Ik. AIZARNAZABAL, JOAN
 Joan Akemendi Ik. AKEMENDI, JOAN
 Joan Akertza Ik. AKERTZA, JOAN
 Joan Akoaretxe Ik. AKOARRETXE, JOAN
 Joan Albizuri Ik. ALBIZURI, JOAN
 Joan Alguero Ik. ALGUERO, JOAN
 Joan Angiano Ik. ANGIANO, JOAN
 Joan Anton? Uranga Ik. URANGA, JOAN ANTON
 Joan Arana Ik. ARANA, JOAN
 Joan Aranburu Ik. ARANBURU, JOAN
 Joan Arano Ik. ARANO, JOAN
 Joan Arbe Ik. ARBE, JOAN
 Joan Arbestain Ik. ARBESTAIN, JOAN
 Joan Armendia Ik. ARMENDIA, JOAN
 Joan Arretxe Ik. ARRETXE, JOAN
 Joan Arriaga Ik. ARRIAGA, JOAN
 Joan Arteaga Ik. ARTEAGA, JOAN
 Joan Artzubiaga Ik. ARTZUBIAGA, JOAN
 Joan Artzuriaga Ik. ARTZURIAGA, JOAN
 Joan Astola Ik. ASTOLA, JOAN

- Joan Asurtza Ik. ASURTZA, JOAN
 Joan Atristain Ik. ATRISTAIN, JOAN
 Joan Azkona Ik. AZKONA, JOAN
 Joan Azkue Ik. AZKUE, JOAN
 Joan Azpiazu Ik. AZPIAZU, JOAN
 Joan Beisagasti Ik. BEISAGASTI, JOAN
 Joan Beltran Oliden Ik. OLIDEN JOAN BELTRAN
 Joan Bengoetxea Ik. BENGOETXEA, JOAN
 Joan Bidania Ik. BIDANIA, JOAN 99
 Joan Diaz Antsorregikoa Ik. ANTSORREGIKOA, JOAN DIAZ
 Joan Domingez Areitzagakoa Ik. AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ
 Joan Edarritzaga Ik. EDARRITZAGA, JOAN
 Joan Egaña Ik. EGAÑA, JOAN
 Joan Egibar Ik. EGIBAR, JOAN
 Joan Ereño Ik. EREÑO, JOAN
 Joan Errementari Ik. ERREMENTARI, JOAN
 Joan Escalante Ik. ESCALANTE, JOAN
 Joan Etorraetxea Ik. ETORRAETXEA, JOAN
 Joan Etxaniz Ik. ETXANIZ, JOAN
 Joan Etxeberria Ik. ETXEBERRIA, JOAN
 Joan Etxenagusia Ik. ETXENAGUSIA, JOAN
 Joan Etxezarreta, Ik. ETXEZARRETA, JOAN
 Joan Fernandez Arbestaingoa Ik. ARBESTAINGOA, JOAN FERNANDEZ
 Joan Fernandez Olazabalgoa Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ
 Joan Fortun Irarragakoa Ik. IRARRAGAKOA, JOAN FORTUN
 Joan Ganbara Ik. GANBARA, JOAN
 Joan Gartzia Irizarkoa Ik. IRIZARKOA, JOAN GARTZIA
 Joan Gartzia Txertudikoa Ik. TXERTUDIKOA, JOAN GARTZIA
 Joan Gorosarri Ik. GOROSARRI, JOAN
 Joan Ibañez de Medina Ik. MEDINA, JOAN IBAÑEZ DE
 Joan Idiakaitz Ik. IDIAKAITZ, JOAN
 Joan Igarategi Ik. IGARATEGI, JOAN
 Joan Igartza Ik. IGARTZA, JOAN
 Joan Ipintza Ik. IPINTZA, JOAN
 Joan Irarraga Ik. IRARRAGA, JOAN
 Joan Joakin Urrupaini Ik. URRUPAINI, JOAN JOAKIN
 Joan Kortazar Ik. KORTAZAR, JOAN
 Joan Legarrola Ik. LEGARROLA, JOAN
 Joan Leguros? Ik. LEGUROS?, JOAN
 Joan Lizarrarats Ik. LIZARRARATS, JOAN
 Joan Lopez Alegikoa Ik. ALEGIKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Arteagakoa Ik. ARTEAGAKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Gorosarrikoa Ik. GOROSARRIKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Irarrazabalgoa Ik. IRARRAZABALGOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Lazkanokoa Ik. LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Oribarkoa Ik. ORIBARKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Lopez Zelaikoa Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
 Joan Makatzaga Ik. MAKATZAGA, JOAN
 Joan Martinez Etxabekoa Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
 Joan Martinez Galarragakoa? Ik. GALARRAGAKOA?, JOAN MARTINEZ
 Joan Martinez Ipiztikukoa Ik. IPIZTIKUKOA, JOAN MARTINEZ
 Joan Martinez Lasaokoa Ik. LASAOKOA, JOAN MARTINEZ
 Joan Martinez Olotzagakoa Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
 Joan Matute Ik. MATUTE, JOAN
 Joan Mendiola Ik. MENDIOLA, JOAN
 Joan Mobiedro Ik. MOBIEDRO, JOAN
 Joan Mondragon Ik. MONDRAGON, JOAN
 Joan Morales Ik. MORALES, JOAN
 Joan Oihanguren Ik. OIHANGUREN, JOAN
 Joan Oihanguren [gaztea] Ik. OIHANGUREN, JOAN [gaztea]
 Joan Olaberria Ik. OLABERRIA, JOAN
 Joan Olaskoaga Ik. OLASKOAGA, JOAN
 Joan Olaso Ik. OLASO, JOAN
 Joan Olazabal Ik. OLAZABAL, JOAN
 Joan Olazabal, Joan [zurgina] Ik. OLAZABAL, JOAN [zurgina]
 Joan Olea Ik. OLEA, JOAN
 Joan Ondalde Ik. ONDALDE, JOAN
 Joan Ondarra Ik. ONDARRA, JOAN
 Joan Ortiz Azpilagakoa Ik. AZPILAGAKOA, JOAN ORTIZ
 Joan Otxoa Ik. OTXOA, JOAN
 Joan Otxoa Basurtokoa Ik. BASURTOKOA, JOAN OTXOA
 Joan Pagino Ik. PAGINO, JOAN
 Joan Perez Areitzagakoa Ik. AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Arriolakoa Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Lilikoa Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Mantzizidorkoa Ik. MANTZIZIDORKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Urainziarkoa Ik. URAINZIARKOA, JOAN PEREZ
 Joan Perez Zubiaurrekoa Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN PEREZ

Joan Poza Ik. POZA, JOAN
 Joan Ruiz Arteagakoa Ik. ARTEAGAKOA, JOAN RUIZ
 Joan Ruiz Goikoleakoa Ik. GOIKOLEAKOA, JOAN RUIZ
 Joan Ruiz Iturritzakoa Ik. ITURRITZAKOA, JOAN RUIZ
 Joan Santxez Elduaiengoa Ik. ELDUAIENGOA, JOAN SANTXEZ
 Joan Simon Iturritza Ik. ITURRITZA, JOAN SIMON
 Joan Sorazabal Ik. SORAZABAL, JOAN
 Joan Tello de Guzman Ik. GUZMAN, JOAN TELLO DE
 Joan Ugarte Ik. UGARTE, JOAKIN
 Joan Urain Ik. URAIN, JOAN
 Joan Uribe Ik. URIBE, JOAN
 Joan Urkidi Ik. URKIDI, JOAN
 Joan Urteaga Ik. URTEAGA, JOAN
 Joan Urtzuriaga Ik. URTZURIAGA, JOAN
 Joan Vazquez de Molina Ik. MOLINA, JOAN VAZQUEZ DE
 Joan Villarreal Ik. VILLARREAL, JOAN
 Joan Zabala Ik. ZABALA, JOAN
 Joan Zabaleta? Ik. ZABALETA?, JOAN
 Joan Zatarain Ik. ZATARAIN, JOAN
 Joan Zestona Ik. ZESTONA, JOAN
 Joan Zigarán Ik. ZIGARAN, JOAN
 Joan Zulaika Ik. ZULAIKA, JOAN
 Joan Zumarraga Ik. ZUMARRAGA, JOAN
 Joana Arretxe Ik. ARRETXE, JOANA
 JOANDOMINGONEA 70
 Joanes Amuskotegi Ik. AMUSKOTEGI, JOANES
 Joanes Garratza Ik. GARRATZA, JOANES
 Joanes Ibañeta Ik. IBAÑETA, JOANES
 Joanes Lizalume Ik. LIZALUME, JOANES
 Joanes Otalora Ik. OTALORA, JOANES
 Joanez Etxabekoa, Maria Ik. ETXABEKOA, MARIA JOANEZ
 Joanez Ibañetakoa, Maria Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANEZ
 Joaniko Agirre Ik. AGIRRE, JOANIKO
 Jorje Goiabide Ik. GOIABIDE, JORJE
 Josepe Igartza Ik. IGARTZA, JOSEPE
 Juliana Ibañeta Ik. IBAÑETA, JULIANA
 Juliana Ibarreta Ik. IBARRETA, JULIANA

- K -

Katalina Etxeberría Ik. ETXEBERRIA, KATALINA
 Katalina Gorosarri Ik. GOROSARRI, KATALINA
 Katalina Iribe Ik. IRIBE, KATALINA

Katalina Lili Ik. LILI, KATALINA
 Katalina Longarai Ik. LONGARAI, KATALINA
 Katalina Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, KATALINA PEREZ
 Katalina Perez Lilikoa Ik. LILIKOA, KATALINA PEREZ
 Katalina Zabala Ik. ZABALA, KATALINA 18
 Katalina Zuatzola? Ik. ZUATZOLA?, KATALINA
 Katalina Zubide Ik. ZUBIDE, KATALINA
 KOLONBIA 52, 58
 KORTAZAR, ANA 32, 45-47, 72, 90
 KORTAZAR, JOAN 4
 Kristiana Agaramont Ik. AGARAMONT, KRISTIANA
 Kristobal Arrizubia Ik. ARRIZUBIA, KRISTOBAL
 Kristobal Artzubiaga Ik. ARTZUBIAGA, KRISTOBAL
 Kristobal Uzkanga Ik. UZKANGA, KRISTOBAL
 KUTRULO, GRAZIA 96

- L -

LA CONCEPCION [karabela] 54
 LA TRINIDAD [itsasontzia] 93
 LA VELA [lurmuturra] 61
 LABAIRU GOIKOETXEA, E. 104
 LAGUNA, FRANCISCO 42
 LANDETA, MARTIN 77
 LARANGAKOA, DOMINGO IBAÑEZ 93
 LARRAZPURU, DOMINGO 98
 LARRETXE, MARIA SAN JOAN 11
 LARRETXEZAR 11
 LAS MUELAS 56, 60
 LASAO 24-28, 72
 LASAO, ANA 20
 LASAOKOA, DOMINGO GARTZIA 24
 LASAOKOA, JOAN MARTINEZ 68
 LASAOKOA, MARTIN GARTZIA 24
 LASPIURKOA, PEDRO FERNANDEZ 19
 LAZARO [mandazaina] 9
 Lazaro Aranburu Ik. ARANBURU, LAZARO
 Lazaro Armendia Ik. ARMENDIA, LAZARO
 Lazaro Azkue Ik. AZKUE, LAZARO
 LAZARRAGA [andrea] 5
 LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ 16, 22, 23
 LEGARDA, DOMINGO 65, 66
 LEGARDA, JOAN 95

LEGARDA, MARTIN 19
 LEGARDATZIKI 95
 LEGARRA, MIGEL 6, 7
 LEGARROLA, JOAN 38
 LEGUROS?, JOAN 54
 LEGUTIO 9, 20
 LEIZAOLA, GRAZIAN 44
 LEIZAOLA, PEDRO 8, 18
 LEIZETA, PEDRO 19
 LEON, GARCIA DE 53, 54
 LEON, MELCHOR DE 50
 Leonis Ureña Ik. UREÑA, LEONIS
 LERTXUNDI, MIGEL 51
 LEZAMA 80
 LEZAMA, MARTIN 80
 LEZEETA, GRAZIAN 90
 LEZETA, PEDRO 81, 97
 LILI 14, 17, 28, 37, 78, 79, 100
 LILI, KATALINA 5
 LILI, MARIA 5, 79
 LILIKOA, ANDRES PEREZ 55
 LILIKOA, JOAN PEREZ 3, 18, 28, 54, 72, 78, 85, 86, 100-102
 LILIKOA, KATALINA PEREZ 9
 LILIKOA, MARIA PEREZ 100
 LILIKOA, MARTIN DIAZ 18
 LIZALUME, JOANES 9
 LIZARRA 91
 LIZARRARATS 52, 66, 68, 71, 80
 LIZARRARATS, ANTONIO 10, 15, 25, 26, 62-68, 72
 LIZARRARATS, DOMINGO 15, 25, 47, 50-54, 56, 64, 66-68, 77
 LIZARRARATS, JOAN 6, 63, 66, 67, 94, 97
 LIZARRARATS, MARTIN 24, 36, 85, 86
 LIZARRARATS, MARTIN [semea] 85, 86
 LIZASO, JOAN 16, 19, 94, 97
 LIZASOETA, JOAN "GORRI" 64, 65
 LIZASOETA, JOAN 40, 88
 LIZASOETA, JOANES 38, 39, 42
 LIZASOETA?, GREGORIO 67
 LIZEETA, PEDRO 84
 LOIDI, MIGEL 94
 LOIDIAZPIKOA 38
 LOMAR, BALDO 55
 LONGARAI, KATALINA 80
 Lope Gartzia Isasikoa Ik. ISASIKOA, LOPE GARTZIA

Lope Irure Ik. IRURE, LOPE
 Lope Zelaia Ik. ZELAIA, LOPE
 LOPERENA 11
 LOPERTZA 93
 Lopez Alegikoa, Joan Ik. ALEGIKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Altzolaraskoa, Grazia Ik. ALTZOLARASKOA, GRAZIA LOPEZ
 Lopez Altzolaraskoa, Pedro Ik. ALTZOLARASKOA, PEDRO LOPEZ
 Lopez Arbekoa, Maria Ik. ARBEKOA, MARIA LOPEZ
 Lopez Arteagakoa, Joan Ik. ARTEAGAKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Gorosarikoa, Joan Ik. GOROSARRIKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Irrarazabalgoa, Joan Ik. IRARRAZABALGOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Lazkanokoa, Joan Ik. LAZKANOKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Oribarkoa, Joan Ik. ORIBARKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Zelaikoa, Joan Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
 LOPEZ, PEDRO 57, 58, 59, 62
 LOREDO, SAN JOAN 51
 Lorenzo Villarreal Ik. VILLARREAL, LORENZO
 LUBERRIAGA, ESTEBAN 3, 18, 93
 Lucas Salere? Ik. SALERE?, LUKAS

- M -

MACADO, PABLO 57
 MADALENA [Sevillako auzoa] 58, 62
 Madalena Areitzaga Ik. AREITZAGA, MADALENA
 Madalena Ariztondo Ik. ARIZTONDO, MADALENA
 Madalena Artiga Ik. ARTIGA, MADALENA
 Madalena Basurto Ik. BASURTO, MADALENA
 Madalena Sastarrain Ik. SASTARRAIN, MADALENA
 Madalena Txiriboga Ik. TXIRIBOGA, MADALENA
 MAIAGA 4
 MAKATZAGA, JOAN 54
 MAKUA?, FRANTZISKO 54
 MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ 85, 97, 98
 MANTELOLA, DOMIKUTZA , 6
 MANTELOLA, GRAZIA 5, 6
 MANTELOLA, PERIZA 23
 MANTZIZIDOR, BELTRAN 18
 MANTZIZIDORKOA, JOAN MARTINEZ 73
 MANTZIZIDORKOA, JOAN PEREZ 25
 Margarita Igartza Ik. IGARTZA, MARGARITA

- Maria Akertza* Ik. AKERTZA, MARIA
Maria Anton Ausoroetxea Ik. AUSOROETXEA, MARIA ANTON
Maria Arbestain Ik. ARBESTAIN, MARIA
Maria Areitzaga Ik. AREITZAGA, MARIA
Maria Arretxe Ik. ARRRETXE, MARIA
Maria Artsuaga Ik. ARTSUAGA, MARIA
Maria Artzubiaga Ik. ARTZUBIAGA, MARIA
Maria Asentzio Olaniz Ik. OLANIZ, MARIA ASENTZIO
Maria Askatsua Ik. ASKATSUA, MARIA
Maria Baztan Ik. BAZTAN, MARIA
Maria Enparandi Ik. ENPARANDI, MARIA
Maria Espinosa Ik. ESPINOSA, MARIA
Maria? Etxegarai Ik. ETXEGARAI, MARIA?
Maria Gabiria Ik. GABIRIA, MARIA
Maria Gilistegi Ik. GILISTEGI, MARIA
Maria Gorosarri Ik. GOROSARRI, MARIA
Maria Ibañeta Ik. IBAÑETA, MARIA
Maria Igarategi Ik. IGARATEGI, MARIA
Maria Indo Ik. INDO, MARIA
Maria Joan Ausoroetxea Ik. AUSOROETXEA, MARIA JOAN
Maria Joanez Etxabekoa Ik. ETXABEKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Ibañetakoa Ik. IBAÑETAKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joango Azkue? Ik. AZKUE?, MARIA JOANGO
Maria Joango Uzkania Ik. UZKANJA, MARIA JOANGO
Maria Lili Ik. LILI, MARIA
Maria Lopez Arbekoa Ik. ARBEKOA, MARIA LOPEZ
Maria Lopez Zelaikoa Ik. ZELAIKOA, MARIA LOPEZ
Maria Martinez Amilibikoa Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Zabalakoa Ik. ZABALAKOA, MARIA MARTINEZ
Maria Migelez Gorosarikoa Ik. GOROSARRIKOA, MARIA MIGELEZ
Maria Otalora Ik. OTALORA, MARIA
Maria Perez Aiakoa Ik. AIAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Altzolaraskoa Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Amilibikoa Ik. AMILIBIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Arronakoa Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ [edo Arronakoa]
Maria Perez Gaintzakoa Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Zuubekoa Ik. ZUUBEKOA, MARIA PEREZ
Maria San Joan Ibañeta Ik. IBAÑETA, MARIA SAN JOAN
Maria San Joan Larretxe Ik. LARRETXE, MARIA SAN JOAN
Maria Saustin Elorriagakoa Ik. ELORRIAGAKOA, MARIA SAUSTIN
Maria Sebastian Igarategi Ik. IGARATEGI, MARIA SEBASTIAN
Maria Tudor Ik. TUDOR, MARIA
Maria Txiriboga Ik. TXIRIBOGA, MARIA
Maria Urbieta Ik. URBIETA, MARIA
Maria Zugasti Ik. ZUGASTI, MARIA
Maria Zulaika Ik. ZULAIKA, MARIA
Marina Artiga Ik. ARTIGA, MARINA
Marina Gorosarri Ik. GOROSARRI, MARINA
Marta Txiriboga Ik. TXIRIBOGA, MARTA
Martin Acosta Ik. ACOSTA, MARTIN
Martin Agirre Ik. AGIRRE, MARTIN
Martin Akoabarrena Ik. AKOABARRENA, MARTIN
Martin Alonso Ik. ALONSO, MARTIN 54
Martin Alos Amilibikoa Ik. AMILIBIKOA, MARTIN ALOS
Martin Arandia Ik. ARANDIA, MARTIN
Martin Arano Ik. ARANO, MARTIN
Martin Arriola Ik. ARRIOLA, MARTIN
Martin Arzallus Ik. ARZALLUS, MARTIN
Martin Azkaeta Ik. AZKAETA, MARTIN
Martin Azkue Ik. AZKUE, MARTIN
Martin Bengoetxea Ik. BENGOETXEA, MARTIN
Martin Berrobi Ik. BERROBI, MARTIN
Martin Diaz Ermukoa Ik. ERMUKOA, MARTIN DIAZ
Martin Diaz Lilikoa Ik. LILIKOA, MARTIN DIAZ
Martin Elkano Ik. ELKANO, MARTIN
Martin Elorriaga Ik. ELORRIAGA, MARTIN
Martin Etxeberria Ik. ETXEBERRIA, MARTIN
Martin Etxezarreta Ik. ETXEZARRETA, MARTIN
Martin Gartzia Amezketakoa Ik. AMEZKETAKOA, MARTIN GARTZIA
Martin Gartzia Lasakoa Ik. LASAKOA, MARTIN GARTZIA
Martin Gorosarri Ik. GOROSARRI, MARTIN
Martin Gorostiaga Ik. GOROSTIAGA, MARTIN
Martin Gorostiola Ik. GOROSTIOLA, MARTIN
Martin Ibarrola Ik. IBARROLA, MARTIN
Martin Igirezabal Ik. IGIREZABAL, MARTIN
Martin Indaneta Ik. INDANETA, MARTIN
Martin Indo Ik. INDO, MARTIN
Martin Intxaurregi Ik. INTXAURREGI, MARTIN
Martin Ipintza Ik. IPINTZA, MARTIN
Martin Iturriaga Ik. ITURRIAGA, MARTIN
Martin Itziar Ik. ITZIAR, MARTIN
Martin Lezama Ik. LEZAMA, MARTIN

- Martin Mendiola* Ik. MENDIOLA, MARTIN
Martin Miranda Ik. MIRANDA, MARTIN
Martin Olloki Ik. OLLOKI, MARTIN
Martin Ondalde-Ausoroetxea Ik. ONDALDE-AUSOROETXEA, MARTIN
Martin Otxoa Ariztondokoa Ik. ARIZTONDOKOA, MARTIN OTXOA
Martin Otxoa Irarrazabalgoa Ik. IRARRAZABALGOA, MARTIN OTXOA
Martin Perez Alkaraetakoa Ik. ALKARAETAKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Antsotegikoa Ik. ANTSOTEGIKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Artzubiagakoa Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ
Martin Ribera Ik. RIBERA, MARTIN
Martin Sagastizabal Ik. SAGASTIZABAL, MARTIN
Martin Sorazabal Ik. SORAZABAL, MARTIN
Martin Teileria Ik. TEILERIA, MARTIN
Martin Uranga Ik. URANGA, MARTIN
Martin Urkiola Ik. URKIOLA, MARTIN
Martin Uzkanga Ik. UZKANGA, MARTIN
Martin Zaballa Ik. ZABALLA, MARTIN
Martin Zandategi Ik. ZANDATEGI, MARTIN
Martin Zubiaurre Ik. ZUBIAURRE, MARTIN
Martinez Amilibikoa, Maria Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Egiakoa, Nikolas Ik. EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ
Martinez Etxabekoa, Joan Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Galarragakoa?, Joan Ik. GALARRAGAKOA?, JOAN MARTINEZ
Martinez Ipiztikukoa, Joan Ik. IPIZTIKUKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Lasaokoa, Joan Ik. LASAOKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Olotzagakoa, Joan Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Zabalakoa, Maria Ik. ZABALAKOA, MARIA MARTINEZ
Matias Ibia Ik. IBIA, MATIAS
 MATUTE, JOAN 51, 52, 54-57
 MEDINA, JOAN IBAÑEZ DE 50
 MEDINA?, PEDRO 54
 MEDRANO, FRANCISCO 54
 MEJIA, FRANCISCO 51, 55, 57
Melchor de Leon Ik. LEON, MELCHOR DE
 MENDARO 3
 MENDIA, BELTRAN 4, 83
 MENDIOLA, ANA 6
 MENDIOLA, JOAN 94
 MENDIOLA, MARTIN 54, 56, 66
 MERCADO, PABLO 55
 MESSINA 102
 MEXIKO 54, 80, 93
Migel Aginaga Ik. AGINAGA, MIGEL
Migel Arburu Ik. ARBURU, MIGEL
Migel Azkue Ik. AZKUE, MIGEL
Migel Etxaniz Ik. ETXANIZ, MIGEL
Migel Etxeberri Ik. ETXEBERRI, MIGEL
Migel Idiakaiz Ik. IDIAKAIZ, MIGEL
Migel Igartza Ik. IGARTZA, MIGEL
Migel Iurrita Ik. IURRITA, MIGEL
Migel Jauregi Ik. JAUREGI, MIGEL
Migel Legarra Ik. LEGARRA, MIGEL
Migel Lertxundi Ik. LERTXUNDI, MIGEL
Migel Loidi Ik. LOIDI, MIGEL
Migel Miranda Ik. MIRANDA, MIGEL
Migel Otxoa Beduakoa Ik. BEDUAKOA, MIGEL OTXOA
Migel Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, MIGEL PEREZ
Migel Sorazabal Ik. SORAZABAL, MIGEL
Migel Zubeltzu Ik. ZUBELTZU, MIGEL
Migelez Gorosarikoa, Maria Ik. GOROSARRIKOA, MARIA MIGELEZ
 MIRANDA, MARTIN 98
 MIRANDA, MIGEL 98
 MOBIEDRO, JOAN 72
 MOLINA, FERNANDO 66
 MOLINA, GREGORIO 56
 MOLINA, JOAN VAZQUEZ DE 55
 MONDRAGON, JOAN 80
Monjon Agote Ik. AGOTE, MONJON
 MONTAOT, GRAZIA 37
 MORALES, JOAN 56, 59
 MORCILLO, DIEGO RODRIGUEZ? 55
 MORENO, FRANCISCO HERNANDEZ 54
 MORG, PEDRO 53, 54
 MOTROLLAMENDI 81
 MOZTI 67
 MOZTIERREKA 68, 78, 84
 MUELAS, LAS 56, 60
 MUGURUTZA, PEDRO 80

MUNAGARAI, BARTOLOME 82

MUÑOZ, FERNANDO 55

MUTRIKU 88, 93, 99, 100, 102

- N -

NAFARROA 91, 13, 103

NARBAZTAOURREGI 99

NAVARRO, DIEGO 42

Nikolas Aranburu Ik. ARANBURU, NIKOLAS

Nikolas Martinez Egiakoa Ik. EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ

Nikolas Segurola Ik. SEGUROLA, NIKOLAS

NOMBRE DE DIOS 52-54, 56, 57, 60-62

NUÑEZ, TOME 52, 53, 55, 56, 60

- O -

ODRIOZOLA, DOMINGO 89

OLIARTZABAL, BELTRAN 87

OIHANGUREN, JOAN 100

OIHANGUREN, JOAN [gaztea] 100

OIKIA 73, 83, 84

OLABERRIA, JOAN 9, 19

OLABERRIA, PEDRO 24

OLABERRIA, TOMAS 9, 19

OLANIZ, MARIA ASENTZIO 9

OLASKOAGA, JOAN 36, 84

OLASKOAGA, PEDRO 49, 50, 64, 75

OLASO 78

OLASO, JOAN 68

OLATXO 31

OLAZABAL, JOAN 14

OLAZABAL, FERNANDO [medikua] 14, 28, 68, 69, 78

OLAZABAL, FRANTZISKO 42

OLAZABAL, GRAZIA 14, 77

OLAZABAL, JOAN 4, 15, 16, 19, 21-23, 32, 34, 38, 40, 41, 46-48, 63, 67, 68, 72, 75, 78, 79, 84, 90, 96

OLAZABAL, JOAN [zurgina] 16

OLAZABAL?, JOAN 88

OLAZABALAK 69

OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ 6, 15, 16, 19, 20, 21, 24, 29, 34, 36, 37, 42, 67, 68, 69, 79, 95, 96, 101, 102

OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ [Azpeitikoa] 78

OLAZABALGOA, JOAN PEREZ 18

OLEA, ANTON 18

OLEA, JOAN 18, 71

OLIDEN, JOAN 32, 42, 46, 75, 76, 84, 89, 90

OLIDEN, JOAN BELTRAN 80

OLIDEN, MARIA 20, 84

OLIDEN?, JOAN 44

OLLOKI, MARTIN 96

OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ 4, 17, 29, 75

ONDALDE 81, 82

ONDALDE, JOAN 4, 80, 82

ONDALDE, MARTIN 80-82

ONDALDE-AUSOROETXEA, MARTIN 80, 81

ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ 80-82

ONDARRA, JOAN 9

ONDARROA 58, 59, 62

ORDIZIA 102

ORENDAIN, ANDRES 4

ORIBAR 98

ORIBARKOA, JOAN LOPEZ 98

ORIO 4, 102

ORROAGA 9

OSINBELTZ 23, 97

OSIRONDOKOA, ERRODRIGO RUIZ 54

OSTOLATZA, DOMINGO 39

OTALORA, ANA 45

OTALORA, GRAZIA 45

OTALORA, JOANES 45

OTALORA, JULIAN 45-47, 72, 90

OTALORA, MARIA 45

Otxoa Acosta Ik. ACOSTA, OTXOA

Otxoa Altzola Ik. ALTZOLA, OTXOA

Otxoa Ariztondokoa, Martin Ik. ARIZTONDOKOA, MARTIN

OTXOA

Otxoa Basurtokoa, Joan Ik. BASURTOKOA, JOAN OTXOA

Otxoa Beduakoa, Migel Ik. BEDUAKOA, MIGEL OTXOA

Otxoa Gorosterratzu Ik. GOROSTERRATZU, OTXOA

Otxoa Irarrazabalgoa, Martin Ik. IRARRAZABALGOA, MARTIN OTXOA

Otxoa Portukoa, Beltran Ik. PORTUKOA, BELTRAN OTXOA

Otxoa Uriartekoa, Pedro Ik. URIARTEKOA, PEDRO OTXOA

OTXOA, JOAN 9

Otxoa? Intxaurregikoa, Domingo Ik. INTXAURREGIKOA, DOMINGO OTXOA?

OVIEDO, GONZALO DE 19

- P -

Pablo Macado Ik. MACADO, PABLO
Pablo Mercado Ik. MERCADO, PABLO
 PADILLA, PEDRO GUTIERREZ DE 53
 PADRE ISLAND 103
 PAGALDAZURI 4
 PAGALDE 23
 PAGINO, JOAN 4, 80, 81
 PAGINOALDAPA 23
 PAGIO 64
 PANAMA 52-54, 80
Paskuala Artzubiaga Ik. ARTZUBIAGA, PASKUALA
 PEDRO [sevillarra] 54
 PEDRO [zestoarra] 3
Pedro Abaro? Ik. ABARO, PEDRO?
Pedro Acosta Ik. ACOSTA, PEDRO
Pedro Alkorta Ik. ALKORTA, PEDRO
Pedro Altzolarats Ik. ALTZOLARATS, PEDRO
Pedro Argarain Ik. ARGARAIN, PEDRO
Pedro Arretxe Ik. ARRETXE, PEDRO
Pedro Arretxe Santa Kutz Ik. ARRETXE SANTA KUTZ, PEDRO
Pedro Ausoroetxea Ik. AUSOROETXEA, PEDRO
Pedro Aziro Ik. AZIRO, PEDRO
Pedro Azpiazu Ik. AZPIAZU, PEDRO
Pedro Baltzola Ik. BALTZOLA, PEDRO
Pedro Barrenetxea Ik. BARRENETXEA, PEDRO
Pedro Casanueva Ik. CASANUEVA, PEDRO
Pedro Dornutegi Ik. DORNUTEGI, PEDRO
Pedro Durango Ik. DURANGO, PEDRO
Pedro Elorriaga Ik. ELORRIAGA, PEDRO
Pedro Errekabarren Ik. ERREKABARREN, PEDRO
Pedro Espinosa Ik. ESPINOSA, PEDRO
Pedro Gutierrez de Padilla Ik. PADILLA, PEDRO GUTIERREZ DE
Pedro Ibañez Erkiziakoa Ik. ERKIZIAKOA, PEDRO IBAÑEZ
Pedro Ibarluzeaga Ik. IBARLUZEAGA, PEDRO
Pedro Intxausti Ik. INTXAUSTI, PEDRO
Pedro Ipintza Ik. IPINTZA, PEDRO
Pedro Isati Ik. ISASTI, PEDRO
Pedro Leizaola Ik. LEIZAOLA, PEDRO
Pedro Lizeeta Ik. LIZEETA, PEDRO 84
Pedro Lopez Altzolaraskoa Ik. ALTZOLARASKOA, PEDRO
 LOPEZ
Pedro Lopez Ik. LOPEZ, PEDRO

Pedro Medina? Ik. MEDINA?, PEDRO
Pedro Morga Ik. MORGA, PEDRO
Pedro Mugurutza Ik. MUGURUTZA, PEDRO
Pedro Otxoa Uriartekoa Ik. URIARTEKOA, PEDRO OTXOA
Pedro Ruiz Urkizukoa Ik. URKIZUKOA, PEDRO RUIZ
Pedro Santxez Ik. SANTXEZ, PEDRO
Pedro Santxez Ibarburukoa Ik. IBARBURUKOA, PEDRO
 SANTXEZ
Pedro Sorazabal Ik. SORAZABAL, PEDRO
Pedro Villamayor Ik. VILLAMAYOR, PEDRO
Pedro Zigarán? Ik. ZIGARAN?, PEDRO
Pedro Zubiaurre Ik. ZUBIAURRE, PEDRO
 PEÑA, FERNANDO 98
Perez Aiakoa, Maria Ik. AIAKOA, MARIA PEREZ
Perez Alkaraetakoa, Martin Ik. ALKARAETAKOA, MARTIN
 PEREZ
Perez Altzolaraskoa, Maria Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
Perez Altzolaraskoa, San Joan Ik. ALTZOLARASKOA, SAN
 JOAN PEREZ
Perez Amilibikoa, Maria Ik. AMILIBIKOA, MARIA PEREZ
Perez Areitzagakoa, Joan Ik. AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ
Perez Arriolakoa, Joan Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
Perez Artzubiagakoa, Martin Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN
 PEREZ
Perez Colindreskoa, Fortun Ik. COLINDRESKOA, FORTUN PEREZ
Perez Gaintzakoa, Maria Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Domingo Ik. IDIAKAIZKOA, DOMINGO PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Frantzisko Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO
 PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Joan Ik. IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Katalina Ik. IDIAKAIZKOA, KATALINA PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Maria Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Migel Ik. IDIAKAIZKOA, MIGEL PEREZ
Perez Idiakaizkoa, San Joan Ik. IDIAKAIZKOA, SAN JOAN PEREZ
Perez Lilikoa, Joan Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
Perez Lilikoa, Katalina Ik. LILIKOA, KATALINA PEREZ
Perez Mantzizidorkoa, Joan Ik. MANTZIZIDORKOA, JOAN
 PEREZ
 PEREZ RUILO? 54
Perez Urainziarkoa, Joan Ik. URAINZIARKOA, JOAN PEREZ
Perez Zubiaurrekoa, Joan Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN PEREZ
Perez Zuubekoa, Maria Ik. ZUUBEKOA, MARIA PEREZ
 PEREZ, ANDRES 54
Periko Etxan? Ik. ETXAN?, PERIKO

Periza Mantelola Ik. MANTELOLA, PERIZA

Petri Sara Ik. SARA, PETRI

PLAZAOLA, BARTOLOME 90

PORTILLO, FRANCISCO 55, 59

PORTUGAL 56, 50

PORTUKOA, BELTRAN OTXOA 75

POTZUETA, JOAN 26, 69, 80

POZA, JOAN 9, 10

POZAKOA, JOAN 12

- R -

Ramirez Alarcon Ik. ALARCON, RAMIREZ

Ramos Etxegarai Ik. ETXEGARAI, RAMOS

RIBERA, MARTIN 59, 62

Roberto Burdeos Ik. BURDEOS, ROBERTO

Rodriguez? Morcillo, Diego Ik. MORCILLO, DIEGO
RODRIGUEZ?

Ruilo? Perez Ik. PEREZ RUILO?

Ruiz Arteagakoa, Joan Ik. ARTEAGAKOA, JOAN RUIZ

Ruiz Goikoleakoa, Domingo Ik. GOIKOLEAKOA, DOMINGO
RUIZ

Ruiz Iturritzakoa, Joan Ik. ITURRITZAKOA, JOAN RUIZ

Ruiz Osirondokoa, Errodrigo Ik. OSIRONDOKOA,
ERRODRIGO RUIZ

Ruiz Urkizukoa, Pedro Ik. URKIZUKOA, PEDRO RUIZ
RUIZ, DIEGO 50

- S -

SAGASTIZABAL 48

SAGASTIZABAL, JOAN 79

SAGASTIZABAL, MARTIN 48

SAIAZ 4, 9, 73, 80, 83, 84, 91

SALERE?, LUKAS 82

SALINAS, ALONSO 15, 17, 18, 77, 91, 97, 100

SALZEDOKOA, PEDRO GARTZIA 19, 29, 68, 90, 94

SAN BARTOLOME 78

SAN BARTOLOME [Oikiako eliza] 83

SAN BIZENTE [lurmuturra] 60, 61

SAN BIZENTE [Sevillako auzoa] 61

SAN ESTEBAN [Arroako eliza] 3, 47, 70, 98

SAN ISIDRO [Sevillako auzoa] 61

SAN JOAN 40, 45, 74, 84, 94, 98

SAN JOAN [Debako ermita] 3

San Joan Agote Ik. AGOTE, SAN JOAN

San Joan Altzolarats Ik. ALTZOLARATS, SAN JOAN

San Joan Amilibia Ik. AMILIBIA, SAN JOAN

San Joan Etxabe Ik. ETXABE, SAN JOAN

San Joan Gorriaran Ik. GORRIARAN, SAN JOAN

San Joan Idiakaitz Ik. IDIAKAITZ, SAN JOAN

San Joan Igarategi Ik. IGARATEGI, SAN JOAN

San Joan Loreda Ik. LOREDO, SAN JOAN

San Joan Perez Altzolaraskoa Ik. ALTZOLARASKOA, SAN
JOAN PEREZ

San Joan Perez Idiakaizkoa Ik. IDIAKAIZKOA, SAN JOAN
PEREZ

San Joan Ugarte Ik. UGARTE, SAN JOAN

San Joan Zuube Ik. ZUUBE, SAN JOAN

SAN KRISTOBAL [Saiazko ermita] 4

SAN LORENTE [Beaingo ermita] 3

SAN LUCAR DE BARRAMEDA 58, 60

SAN MARTIN 15, 22, 93

SAN MARTIN [Errezilgo eliza] 28

SAN MARTIN [Debako ermita] 3

SAN MARTIN [Urdanetako eliza] 4

SAN MIGEL [Aizarnazabalgo eliza] 99

SAN MIGEL 14, 15, 65, 79, 87, 89, 90, 92, 93, 95

SAN SEBASTIAN 98

SAN SEBASTIAN [Debako ermita] 3

SANCHEZ, SEBASTIAN 50

Sancho del Castillo Ik. CASTILLO, SANCHO DEL

SANLUCAR DE BARRAMEDA 52, 55, 56

SANTA ANA [Arroako eliza] 4

SANTA ANA 43

SANTA CRUZ [Sevillako auzoa] 59, 62

SANTA ENGRAZIA [Aizarnako ermita] 4, 5, 8, 10, 14,
17, 23

SANTA KATALINA [galeoia] 51-55, 57, 58, 60-62

SANTA KATALINA 47

SANTA KATALINA [Debako ermita] 3

Santa Kutz, Pedro Arretxe Ik. ARRETXE SANTA KUTZ, PEDRO

SANTA MARIA [Sevillako auzoa] 58, 61

SANTA MARIA DE ICIAR [itsasontzia] 103

SANTA MARTA [Kolonbiako hiria] 52, 57, 58

SANTIAGO [Debako ermita] 3

SANTIAGO 41, 78

Santiago Errementari Ik. ERRMENTARI, SANTIAGO

Santiago Etxeberria Ik. *ETXEBERRIA, SANTIAGO*

Santiago Ezenarro Ik. *EZENARRO, SANTIAGO*

Santiago Uzu? Ik. *UZU?, SANTIAGO*

Santos Errementari Ik. *ERREMENTARI, SANTOS*

Santuru Gasteategi Ik. *GASTEATEGI, SANTURU*

Santxa Ausoroetxea Ik. *AUSOROETXEA, SANTXA*

Santxez Elduaiengoa, Joan Ik. *ELDUAIENGOA, JOAN*
SANTXEZ

Santxez Ibarburukoa, Pedro Ik. *IBARBURUKOA, PEDRO*
SANTXEZ

SANTXEZ, PEDRO 61

Santxo Uzkanga Ik. *UZKANGA, SANTXO*

SARA, PETRI 20, 47

SAROEZARRETA 22

SASTARRAIN 78

SASTARRAIN, MADALENA 9

SASTARRAIN, MARIA 9

Sebastian Altuna Ik. *ALTUNA, SEBASTIAN*

Sebastian Sanchez Ik. *SANCHEZ, SEBASTIAN*

SEGURA 23, 24, 36, 102

SEGUROLA, JOAN 81

SEGUROLA, JOAN BELTRAN 80, 82, 83

SEGUROLA, NIKOLAS 98

SESTAO 104

SEVILLA 15, 25, 37, 50-64, 67, 68, 86, 101

Simon Arriaga Ik. *ARRIAGA, SIMON*

SISTIAGA, TOMAS 86

SIZILIA 102

SORAIN, ESTIBALITZ 9

SORAZABAL 20, 23, 67

SORAZABAL, FERNANDO 18, 45, 96

SORAZABAL, JOAN 20

SORAZABAL, MARTIN 20

SORAZABAL, MIGEL 20

SORAZABAL, PEDRO 20

SORAZU, BIZENTE 3, 74

SORAZU, JOAN 8, 15, 18, 44, 47, 66, 71, 72, 96

SORAZUAUNDI 48, 74

SOUTHAMTON 103

- T -

TAVIRA 56, 60, 61

TEILERIA, MARTIN 94

Tello de Guzman, Joan Ik. *GUZMAN, JOAN TELLO DE*
TELLO, FRANCISCO 52, 54

TERCEIRA [uhartea] 52, 53, 55-61

TERNUA 103

TEXAS 103

TOLOSA 33-36, 45, 81-84, 98

Tomas Azkona Ik. *AZKONA, TOMAS*

Tomas Eskortza Ik. *ESKORTZA, TOMAS*

Tomas Olaberria Ik. *OLABERRIA, TOMAS*

Tomas Sistiaga Ik. *SISTIAGA, TOMAS*

Tome Nuñez Ik. *NUÑEZ, TOME*

TREZEN, GREGORIO 82

TRIANA 61

Tristan Amube Ik. *AMUBE, TRISTAN*

Tristan Anarbe? Ik. *ANARBE?, TRISTAN*

TUDOR, MARIA 103

TXERTUDI KOA, JOAN GARTZIA 80

TXIRIBOGA 47, 67, 88

TXIRIBOGA, MADALENA 5, 23

TXIRIBOGA, MARIA 4

TXIRIBOGA, MARTA 23

TXIRIBOGA, URBANO 19, 23, 24, 17, 64

- U -

UGARTE 96

UGARTE, JOAKIN 77

UGARTE, MARTIN 96

UGARTE, SAN JOAN 97-99

UNTZETA, BELTRAN 4, 74, 75

URAIN 95

URAIN, JOAN 40, 47, 91, 92

URAIN, MARTIN 94

URAIN, PEDRO 93, 94

URAINZIARKOA, JOAN PEREZ 99

URANGA, ALEJO 24

URANGA, JOAN ANTON 72

URANGA, MARTIN 24

URBIETA 4, 80

URBIETA, DOMINGO 28, 67, 72, 91

URBIETA, JOAN 17, 24, 45, 63, 67, 68, 76

URBIETA, MARIA 4

URDANETA 4

UREÑA, LEONIS 57, 58

URIARTEKOA, PEDRO OTXOA 93

URIBE, JOAN 50, 51

URKIDI, JOAN 64

URKIOLA, MARTIN 84

URKIZUKOA, JOAN OTXOA 19, 68, 81, 82, 97

URKIZUKOA, PEDRO RUIZ 4

UROLA 82

UROZPEROETA, JOAN 88

URREZTI 23

URRUNA? 55

URRUPAINI, JOAN JOAKIN 86

URRUTIKOETXEA 65

URTEAGA, JOAN 43

URTZURIAGA, JOAN 97

USARRAGAKOA, JOAN MARTINEZ 48, 94

UZKANGA, KRISTOBAL 25

UZKANGA, MARIA JOANGO 8

UZKANGA, MARTIN 98

UZKANGA, SANTXO 8

UZTAETA, DOMINGO 28, 29

UZU?, SANTIAGO 57, 58

- V -

VALENTZIA 17

VALLADOLID 19, 37, 42, 50, 51, 54, 68, 75, 81, 82, 85, 89, 97

Vazquez de Molina, Joan Ik. MOLINA, JOAN VAZQUEZ DE

VECINO?, VICENCIO 59

VELA, LA [lurmuturra] 61

VEZINO?, VICENCIO 61

VILAMAYOR?, PEDRO 59

VILLAGOMEZ [lizentziatua] 54, 55

VILLAMAYOR, PEDRO 61

VILLARREAL, ALONSO 59

VILLARREAL, GABRIEL 88

VILLARREAL, JOAN 54

VILLARREAL, LORENZO 61

VILLEGAS, ANTONIO 51

Vincenzo Centurion Ik. CENTURION VINCENZO

Vincenzo Doria Ik. DORIA, VINCENZO

- W -

WIGT [uhartea] 62

- X -

XANTANA 31

XARIELO?, ANTON MARTIN 56

- Z -

ZABALA, ASENTZIO 33, 80-83, 85

ZABALA, FRANTZISKO 89

ZABALA, JOAN 32, 48, 49, 73, 78, 79

ZABALA, KATALINA 28

ZABALA, MARTIN 36

ZABALA, PEDRO 41

ZABALAKOA, MARIA MARTINEZ 66

ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS 24-26, 77

ZABALEGIKOA, FERNAN PEREZ 19, 29, 68, 80, 81, 90, 97

ZABALEGIKOA, JOAN PEREZ 85

ZABALETA 23, 73

ZABALETA?, JOAN 67

ZABALLA, MARTIN 59, 62

ZAIKEGI, DOMINGO 59, 61

ZALLURROA 28

ZANDATEGI [lizentziatua] 33, 36, 45

ZANDATEGI, MARTIN 4

ZARATE, AGUSTIN 42

ZARATE, DIEGO 54

ZARAUTZ 83, 90

ZATARAIN, DOMINGO 91

ZATARAIN, JOAN 98

ZELAIA 30

ZELAIA, JOAN 23, 76

ZELAIA, LOPE 11, 20

ZELAIKOA, JOAN LOPEZ 12, 16

ZELAIKOA, MARIA LOPEZ 11,12

ZELAITXIKIETA 22

ZERAIN, ASENTZIO 75, 77, 99

ZESTOA 3-6, 8 10-12, 14-16, 18-22, 24-34, 36-51, 53, 54, 62-69, 71, 73-81, 83-92, 94-100, 102, 103

ZESTONA, JOAN 57, 58

ZIGARAN, DOMINGO 73

ZIGARAN, JOAN 4, 32, 45, 73, 76, 86, 91, 93

ZIGARAN?, PEDRO 27

ZIRITZA, JOAN 99

ZUATZOLA?, KATALINA 37

ZUBELTZU, FERNANDO 74, 78, 100

ZUBELTZU, JOAN 21, 29, 30, 32, 40, 78, 86, 92

ZUBELTZU, MIGEL 19, 89, 93

ZUBIAURRE 73

ZUBIAURRE, JOAN 19, 42

ZUBIAURRE, MARTIN 5, 12, 76, 86, 87

ZUBIAURRE, PEDRO 14, 15, 21, 23, 27, 42, 72, 73, 89

ZUBIAURREKOA, JOAN IBAÑEZ 14-16, 21, 42, 89

ZUBIAURREKOA, JOAN PEREZ 100

ZUBIAURREKOA, PEDRO IBAÑEZ 95

ZUBIDE, KATALINA 69

ZUGASTI, DOMINGO 19, 21, 22, 97

ZUGASTI, JOAN 18, 32, 44, 45, 47-50, 74, 79, 81, 82

ZUGASTI, MARIA 85

ZUGASTIBERRI 46

ZULAIKA, JOAN 19

ZULAIKA, MARIA 87

ZUMAIA 4, 15, 18, 19, 25, 28, 32, 40, 71, 80, 85, 93, 97-99, 102

ZUMARRAGA, JOAN 80

ZUÑIGA, FERNANDO 34, 81, 83

ZUUBE, ANA 9

ZUUBE, DOMINGO 9, 24

ZUUBE, JOAN 16, 19, 76

ZUUBE, MARIA 17

ZUUBE, MARTIN 16, 19, 75, 76, 90

ZUUBE, SAN JOAN 16, 19

ZUUBEBARRENA 11, 12

ZUUBEKOA, MARIA PEREZ 11, 12, 20